令和 7 年 4 月 3 日

各事業主  殿

水戸公共職業安定所長

笠間出張所長

公正採用選考人権啓発推進員研修会及び

新規学卒者等求人受理説明会の開催のご案内

新規学校卒業者等の採用につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

参加を希望される場合は、下記の参加申込方法によりお申し込みくださるようお願

いいたします。

記

１．日時及び会場

茨城県トラック総合会館 研修室（水戸市見川町 2440-1）

Ａ日程：令和 7 年 5 月 21 日(水) 10:00～12:00（受付 9:30～）

Ｂ日程：     〃          13:30～15:30（受付 13:00～）

Ｃ日程：令和 7 年 5 月 22 日(木) 10:00～12:00（受付 9:30～）

Ｄ日程：     〃     13:30～15:30（受付 13:00～）

２．参加申込の期限・方法

申込期限：令和 7 年 4 月 22 日(火)

申込方法：E メールによる申し込み

＊別紙『令和７年度「公正採用選考人権啓発推進員研修会及び新規学校卒業

者等求人受理説明会」参加申込書』に必要事項を記入のうえ、水戸新卒応援

ハローワークあてお申し込みください。

メールアドレス(shinsotsuouen@mhlw.go.jp)

３．説明内容

・公正採用選考について

・管内高等学校等の就職状況、学卒求人受理の取扱い等について

４．その他

Ａ～Ｄ日程いずれも説明内容は同様となります。ご都合の良い日時でお申し込み

ください。

【お問い合わせ先】

ハローワーク水戸

水戸新卒応援ハローワーク

TEL 029-231-6221 44#